Navrh na zmenu rozpoétu rozpoétovym opatrenim &. 1/2019

V sulade s § 14 ods. 2 pism. a) Zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej

samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov
prekladam obecnému zastupitel’'stvu

1. ZvySenie prijmov :

BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet

Bezny rozpoéet

Financné operécie
Finanéné operécie

navrh na rozpoétové opatrenie

1111
1 41
1 41
1 41
1 41
1 41

PRIJMY celkom :

2. Zvysenie vydavkov :

BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet

program 1
program 1
program 2
program 4
program 4
program 4
program 4
program 5
program 5
program 5
program 5
program 6
program 6
program 6
program 6
program 6
program 6
program 7
program 7
program 7
program 7
program 8
program 8
program 8
program 8
program 9
program 9
program 9

1
1
1
1

312 012 5

111 003
121 002
212 003
223 001 1
223 002

453

633 016
642 006
637 004
632 001
632 003 2
632 003 3
633 006 1
637 015 1
633 006
637 005
637 004 1

611 - 625007

633 006 1
637 004 O
637 004 1
637 012
637 004 2
633 006
637 004 6
637 004
637 004 2

633 006
642 002
642 002
637 004
642 002 4
632 001

transfer - vol'by

dan zo zavislej ¢innosti
dan zo stavieb

prijmy z prenajatych budov
poplatok za KO

poplatky za 3kolné - MS

spolu :

zostatok prostr.z predchadz.obd.
spolu :

reprezentacné

¢lenské - ZMOS, Region, RVC
tlac obecnych novin

energie - trans.evid.obyv.

poStové poplatky - trans.evid.obyv.
telef.poplatky - trans.evid.obyv.
vSeobecny material-trans.evid.obyv.
poistné - budovy

vSeobecny material - has.pristroje
vseob.sluzby - obecna hliadka
sluzby-zabezpe¢.systém OcU a KD
mzdy a odvody

vSeobecny materidl - zberny dvor
sluzby - zberny dvor

likvidacia a uloZenie odpadu
poplatok za uloZenie odpadu
sluzba - projekt,separacia
vSeobecny material

sluzby - dokumentacia komunikéacie
MK - Gdrzba ciest

zimna GdrZba

611 - 625007 tarifné platy a odvody MS

vSeobecny material
prispevok - Zaleséagik pri MS
prispevok - SKD

vSeobecné sluzby - akcie
prispevok - KK OSA
elektrika - ihrisko

500,00
85 308,00
500,00

1 500,00
7700,00
2 000,00

97 508,00 €

10 110,00 €
10 110,00 €

107 618,00 €

500,00 €
300,00 €
1750,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €
50,00 €
60,00 €
1500,00 €
500,00 €
1500,00 €
1 560,00 €
840,00 €
4 600,00 €
7 000,00 €
700,00 €
2 000,00 €
2643,00 €
8 000,00 €
12 450,00 €
4 000,00 €
2 850,00 €
1250,00 €
4 000,00 €
15 000,00 €
4 700,00 €
800,00 €
1 000,00 €



Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZzny rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpoéet

2. Znizenie vydavkov :

Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet

program 9

program 9

program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 10
program 11
program 11
program 11
program 12
program 12
program 13
program 13
program 13
program 13

program 4
program 5
program 7
program 8
program 11
program 13

program 2
program 3
program 3
program 5
program 5
program 5
program 7
program 7
program 8 1
program 8 1
program 8 2
program 8 2

642 002 6
637 004
632 001 1
632 001 2
633 006 3
633 006
637 004
633 006 1
637 004 1

633 006 2 v3eobecny material - ¢istenie Dunaji

prispevok - Atletiko Zalesie
sluzby- revitalizacia "jama"

plyn - KD

elektrika - KD

voda - KD

vSeobecny material - KD
¢ist.kanal.a ost.sluzby - kult.dom
vSeobecny materidl - KD (kino)
vSeobecné sluzby - KD (kino)

633006 - 637001 Svaty Florian

633 006
636 002 1
637 004 5
633 006 3

637 004
642 002 8

633 006

637 004

637 004

642 002

642 001

vSeobecny material - MDD
najomne za ndjom - MDD
vSeobecné sluzby - ZDP
vSeobecny material - Mikulas
vSeobecné sluzby - akcie
prispevok - Cervené jabicko
vSeobecny material - trans.ZP
sluzby - Korzo iné

sluzby - trhovisko

prispevok - Cerveny kriz
prispevok pre déchodcov

611 - 625007 tarifné platy a odvody

637 004
637 014
637 027

717 001 1
713 005
716
717 001
713 004
1321

637 003
637 011
637 001
637 004
637 005 2
637 004
636 001
636 002
633 006
632 003
612 001
633 010

vSeobecné sluzby-certifikaty
stravovanie

odmeny zamest.mimoprac.pomeru
spolu :

pripr.a proj.dokum.-priestory OU
nakup pristroj. - kamerovy systém
pripr.a proj.dokum.-kanalizécia
pripr.a proj.dokum.-zakl.skola
nékup prev.stroj.- stroj na kosenie
participativny rozpocet

spolu :

propagécia, reklama a inzercia
Stadie, expertizy, posudky
Skolenia, kurzy, seminare
vSeobecné sluzby - sluz.auto
Specialne sluzby - policajna stanica
vSeobecné sluzby - Startovne
najomné za najom budov

ndjomné za najom - dopravné znac.
vSeobecny materiél - trans.MS
postové a telekomunik.sluzby
osobné priplatky

pracovné odevy, obuv

5000,00 €
1 000,00 €
700,00 €
500,00 €
100,00 €
800,00 €
3 000,00 €
100,00 €
400,00 €
200,00 €
1 000,00 €
200,00 €
300,00 €
4700,00 €
300,00 €
2 950,00 €
300,00 €
14,00 €

9 000,00 €
1 000,00 €
500,00 €
500,00 €
28 150,00 €
8 000,00 €
1 600,00 €
2 000,00 €

152 217,00 €

8 000,00 €
10 000,00 €
10 000,00 €

3 000,00 €

4 400,00 €

5000,00 €

40 400,00 €

250,00 €
400,00 €
100,00 €
100,00 €
700,00 €
310,00 €

40,00 €
500,00 €
100,00 €
200,00 €
310,00 €
100,00 €



Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet

BeZzny rozpocet

Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet
Kapitalovy rozpocet

Kapitalovy rozpoget

program 8 2
program 8 2
program 9

program 9

program 9

program 10
program 11
program 11
program 11
program 11
program 11
program 11
program 11
program 12
program 13
program 13
program 13
program 13

program 1
program 6
program 11
program 13
program 13
program 13

VYDAVKY celkom :

CELKOM

Za rozpocet :

D6vod zmeny rozpodtu :

637 004
637 016
633006,637004
633006,637004
637 002
636 002
633006,637004
633 006
633 010
633 015 2
637 004 5
637 004 1
632001,633006
637 005
631 001
632 003
632 003 1
633 010

716
717 001
717 002
713 005

716 1
718 007

vSeobecné sluzby

pridel do socidlneho fondu

beh susedov

Maly Dunaj

Sport. a kult. podujatia

ndjomné za najom - stany,toal.kab.
cintorin

vSeobecny materidl - verejna zelen
pracovné odevy, obuv

pohonné hmoty - verejné zelen
Udrzba verejnej zelene

vSeobecné sluzby - park

verejne osvetlenie

opatrovatel’stvo

cestovné nahrady - tuzemskeé
poStové sluzby

telefénne sluzby

pracovné odevy, obuv

spolu :

pripravna a projektova dokument.
realizacia novych stavieb - zb.dvor
rekonstr. a modernizacia - Korzo
nékup pristroj. - kamerovy systém
pripravna a projektova dokument.
rekonst.a moderniz. - elektronizécia

spolu :

- vyrovnanie rozpoétu v ramci jednotlivych programov.

Néavrh na uznesenie :

Obecné zastupitel'stvo schval'uje rozpoc¢tové opatrenie ¢. 1/2019.

V Zalesi, dna 13.2.2019

Ing. Marian Perger
starosta obce

100,00 €
40,00 €
150,00 €
250,00 €
100,00 €
500,00 €
4 550,00 €
500,00 €
500,00 €
1500,00 €
1 000,00 €
300,00 €
12 544,00 €
3000,00 €
500,00 €
500,00 €
800,00 €
100,00 €

30 044,00 €

15 000,00 €
10 000,00 €
16 450,00 €
1500,00 €
6 005,00 €
6 000,00 €

54 955,00 €

107 618,00 €

0,00 €



